
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-RUBIK-CM-AP
 

FAN Europe Svítidlo RUBIK Nástěnné G9 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Šedá

CCT NE

Délka 115

Výška 115

Šířka 115

Závit G9

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,24

Hmotnost včetně obalu v KG 1,22

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Rubik krychlové nástěnné svítidlo z přírodního betonu s dvojitým vyzařováním světla RUBIK.
Nástěnné svítidlo RUBIK je krychlové stropní svítidlo z přírodního betonu pro nástěnnou montáž s horním
a spodním rozptylem světla o výšce 11,5 cm a šířce 11,5 cm a navržené pro umístění lampy G9. Vyměnitelná
lampa usnadňuje uživateli údržbu tohoto stropního svítidla.
Její linie odrážejí moderní a minimalistický design, ideální pro osvětlení vchodů, chodeb a pro nepřímé osvětlení
velkých místností, jako jsou obývací pokoje a kuchyně. Vytříbená estetika dělá ze samotného svítidla kus nábytku.
Nástěnné svítidlo RUBIK od FAN Europe je jako malý kousek uměleckého díla, který osvětluje váš prostor svou
jedinečnou elegancí. Jeho šedá barva a minimalistický design dodávají vašemu interiéru moderní vzhled a zároveň
vytvářejí atmosféru klidu a harmonie.
RUBIK není jenom svítidlo, je to designový prvek, který oživí každou místnost svou subtilní krásou. Přetíratelný
sádrový materiál umožňuje svobodu v tvorbě a přizpůsobení světelného efektu podle vašich preferencí. Svítidlo
RUBIK je zárukou kvality a spolehlivosti od renomovaného italského výrobce FAN EUROPE. S dlouhou historií
a pevným zázemím si můžete být jisti, že tento produkt splní vaše očekávání a přinese do vašeho domova radost
a útulnost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

